

Kahramankazan Milli Egemenlik İlkokulu Veli Akademisi Proje Çalışması

Amaç: Çocukların gelişim dönemleri dikkate alındığında ilk çocukluk yıllarının çok önemli olduğu görülmektedir. Bu bağlamda ilkokul çağında öğrencisi bulunan velilerin çocuğu üzerindeki etkisi daha fazladır. Bu dönemde velilerin çocuklarına karşı doğru iletişim yöntemlerini kullanabilmelerini sağlamak amacıyla 2021-2022 eğitim öğretim yılı süresince çocuk gelişimi ve iletişimini destekleyici kitap okuma, film izleme ve seminer çalışmaları planlanmıştır.

Veli Akademisi Kapsamında Yapılan Çalışmalar

Eylül

Okula uyum çalışmaları kapsamında birinci sınıf ve anasınıfı velilerine "**Çocuğum Okula Başlıyor**" semineri düzenlenmiştir.

Covid -19 pandemi döneminin etkilerini azaltmak amacıyla tüm sınıf düzeyindeki **velilere psikolojik sağlamlık** konulu seminer düzenlenmiştir.

Ekim

Doğan CÜCELOĞLU- Geliştiren Anne Baba kitabı katılımcı veliler tarafında okunmuş ve kitap değerlendirmesi ay sonunda okul konferans salonunda yapılmıştır. Kitap değerlendirmesinde okul rehber öğretmeni kitap içeriği ile ilgili velilere bilgi vermiş ve tüm veliler kitapta kendisini en çok etkileyen ve çocuğu ile iletişimde uygulamayı düşündüğü bölümler ile ilgili paylaşımda bulunarak etkileşimli bir ortam oluşturulmuştur.

Çocukların korunmasına yönelik **İhmal ve İstismardan Koruma** semineri gerçekleştirilmiştir.

Kasım

Öğrencilerin ve velilerin sağlıklı beslenmelerine destek olmak amacıyla **Prof. Ahmet AYDIN'IN Taş Devri Diyeti** kitabı okunarak okul konferans salonunda değerlendirilmesi yapılmıştır.

Öğrencilerin gelişim dönemi özellikleri hakkında velileri bilgilendirmek amacıyla **Gelişim Dönemi Özellikleri** ile ilgili seminer verildi.

Aralık

Çocukların mizaçlarını tanımaya ve uygun eğitim yöntemlerini uygulamaya yönelik olarak **Hatice Kübra TONGAR'IN Fitrat Pedagojisi** kitabı okunarak okul konferans salonunda değerlendirilmesi yapılmıştır.

Öğrenci ve velilerin teknolojiyi bilinçli kullanmalarına destek olmak amacıyla **Bilinçli Teknoloji Kullanımı** semineri düzenlenmiştir.

Ocak

Öğrencilere verilen afet eğitimlerini desteklemek ve evde alınabilecek önlemler konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla **Afet Bilinci Farkındalık** semineri düzenlenmiştir.

Şubat

Umudunu Kaybetme Filmi izlenerek değerlendirilmesi yapılmıştır.

Çevre bilinci ve atıkların değerlendirilmesi konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla **Geri Dönüşüm ve Sıfır Atık** Semineri düzenlenmiştir.

Mart

Salih UYAN'ın Dijital Dünyada Ebeveyn Olmak kitabı okunarak değerlendirilmesi yapılmıştır.

Sağlıklı Yaşam konusunda seminer çalışması yapılmıştır.

Nisan

Dangal filmi izlenerek değerlendirilmesi yapılmıştır.

Akran zorbalığı ve siber zorbalık konularında seminer çalışması yapılmıştır.

Mayıs

Gary CHAPMAN'IN Çocuklar İçin Beş Sevgi Dili kitabı okunarak değerlendirilmesi yapılmıştır.

Stres ve başa çıkma yolları konulu seminer çalışması yapılmıştır.

Haziran

Her Çocuk Özeldir filmi izlenerek değerlendirmesi yapılmıştır.